公告编号： 2018-005

1

证券代码：837191       证券简称：京广传媒     主办券商：中投证券

山东京广传媒股份有限公司

关于控股子公司潍坊京广尚悦图书有限公司

增加实缴注册资本的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

潍坊京广尚悦图书有限公司成立于 2018 年 1 月 5 日，统一社会

信用代码：91370700MA3MK3WP8W，注册资本 495 万元，其中山东京广

传媒股份有限公司认缴出资人民币403万元，占注册资本的81.41%，

朱万辉、李彩莹各认缴出资人民币30万元，分别占注册资本的 6.06%；

刘玉秋认缴出资人民币 10 万元，占注册资本的 2.02%；史海亮、韩

向荣、潘月强、谭玉鹤、林杰、王志诚、刘海雁、李虹、刘维凤、程

志军、王娜各认缴出资人民币 2万元，分别占注册资本的 0.40%。控

股股东山东京广传媒股份有限公司已增加实缴出资额人民币 300 万

元，截至公告日，潍坊京广尚悦图书有限公司实收注册资本人民币

300 万元。

本次增加实缴注册资本的交易生效，以银行到账回执单为准。

特此公告。

公告编号： 2018-005

2

山东京广传媒股份有限公司

董事会

2018 年 3月 2日